
W•ivemidattaarional c4 Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5(50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 

RepuNica Argentina 

Expediente EXA N°8360/2019 
Resolución D—EXA N° 360/2019 

Salta, 30 de julio de 2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Profesor Adjunto 
con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Matemática 1, de la carrera Licenciatura 
en Química (plan 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), que se dicta en esta 
Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante NOTA EXA N° 2052/19 ha presentado excusación para actuar como 
miembro de la Comisión Asesora en el presente llamado, en razón de encontrarse inscripta 
para dicho cargo. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de sustitución 
de miembros la Comisión Asesora que habrá de entender en la convocatoria que se tramita 
por estos actuados. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°.- Aceptar la excusación presentada por la Esp. Rosana Mabel COLODRO 
en la integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados 
convocado mediante RESCD-EXA N° 313/2019, la que quedará conformada de la siguiente 
manera: 

TITULARES 
Antonio Noé SANGARI 
Jorge Eduardo GARZON 
Jesús Eduardo ARIAS 

SUPLENTES 
José Ignacio GARCIA 
Augusto Ariel ESTRADA VELAZQUEZ 
Jorge Fernando YAZLLE 
Claudia S. VILLARREAL CANTIZANA 
Clara Pamela PEREZ 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los integrantes titulares de la Comisión 
Asesora, a los postulantes inscriptos a fs. 38. Hágase conocer con copia a las restantes 
personas mencionadas en el Artículo 1°. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de 
Docencia. 

FJA 
sbb 

¡MARIA 

ACUITAD DE CS. EXACTAS • UNSG. 
ARIA ACADÉ.MICA Y DE i:IV:-.ST ■GACIÓN 

SIENA 

1 

1/1111. A IEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSa 

Página 1 de 1 


	Page 1

